
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300546 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

1 850 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme ke koupi stavební pozemek v Gródczanech (Polsko) asi
6 km od MHD Opava v v Opavě -  Vávrovicích. Na pozemek byly
vydány podmínky výstavby - povolení k výstavbě. Buď můžete
koupit jen stavební pozemek nebo je možné zařídit polského
projektatanta, který rozumí česky, který vše zařídí - od projektu až
po stavební povolení. Nebo úplný developerský projekt i s
výstavbou RD.
Na pozemek bude zavedena elektrická a vodovodní přípojka,
kanalizace ve vesnici není.
Gródczany jsou klidná vesnice, asi 6 km od hraničního mostu ve
Vávrovicích. Bydlí zde už deset rodin z Česka. Do konce ledna
2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4300546
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 131426
Plocha: 500 m2
Plocha pozemku: 500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


